
Государственное стационарное учреждение социального обслуживания  

«Красноармейский дом-интернат для престарелых и инвалидов 

«Березки» 

с Миасское 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18 ноября 2020  года                      №   112  ОБЩ 

 

  

О внесении изменения в Правила 

внутреннего трудового распорядка 

 

 

 

 

 

 

На основании отчета о результатах проведения специальной оценки условий труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Абзац 3 пункта 5.2.  главы 5  Правил внутреннего трудового распорядка  

изложить  в следующей редакции:  

- «Перечень должностей работников, работа в которых дает право на дополнительный отпуск 

и сокращенный рабочий день», на основании Постановления Госкомтруда СССР и Президиума 

ВЦСПС  от 25.10.74 № 298/П-22   «Об утверждении списка производств, цехов, профессий и 

должностей с вредными условиями труда», а также работников,   работающих  во вредных 

условиях труда на основании проведенной спец. оценки в ГСУСО «Красноармейский дом-

интернат для престарелых и инвалидов «Березки». 

 

 

Директор дома-интерната для 

престарелых и инвалидов 

«Березки» 

 

 

В.Б. Евгеньев  

 

  

№  должность Количество календарных дней  

1. Фельдшер 14 

2. Врач-терапевт 14 

3. Санитарка палатная 14 

4. Повар 7 

5. Медицинская сестра, старшая 

медицинская сестра 

14 


